
 

Hlavní mezinárodní letní camp 2024 
Chorvatsko 

Shinkyokushinkai karate ČR 
 

Letovisko Drvenik, Makarská Riviéra 
 
                                                                        
                                 

 

Termín: 12. července 2024 – 21. července 2024 (10 dní/7 nocí) 

Místo: Chorvatsko, město Drvenik, Makarská Riviéra, villa SAX 

Cena:  dospělí - 12.300,- Kč, osoby  od 12 do 15 let - 10.700,- Kč, 

  děti od 7 do 11 let -  8.800,- Kč a děti do 7 let -  6.900,- Kč 

 
Cena za osobu zahrnuje: 
• dopravu klimatizovaným autobusem, nástupní místa dle 

objednavatele 

• ubytování ve 2, 3 a 4 lůžkových pokojích s možností přistýlky a 

klimatizací 

• rozšířenou polopenzi /snídaně švédský stůl, v poledne polévka s 

pečivem, večeře — hlavní chod+salát nebo ovoce nebo desert, pitný 

režim/ 

• pobytovou taxu 

• ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid 

• služby stálého delegáta 

• pojištění CK proti úpadku      

 
 
Doporučuji připojistit sebe nebo své dítě na dobu pobytu individuálně!         

 
 
facebook: Czech Shinkyokushinkai karate 
www.kyokushin-karate.cz 
 
 
 
 

http://www.kyokushin-karate.cz/


Na Campu 2024 se vám  budou věnovat profesionální trenéři a  
instruktoři: 
 
Sihan, Dr. Jiří Žofčin, 2. dan jiu jitsu 4. dan kyokushin  karate, 7. dan shotokan 
karate, prezident AKO ČR,  WKO B.C. a prezident CFKO. 
Sensei  Jiří Žofčin jr. 2. dan kyokushin karate, 12 násobný mistr ČR, 3 násobný vítěz 
polské ligy kumite mládeže, vítěz turnaje Young Master Russia – Moskva, 2. místo 
MS UWK a další tituly v plnokontatním karate. Asistent trenéra reprezentace pro 
mládež T.Kinc ? Vladan Oláh ? a dále instruktoři KAMIKAZE  Sokolov a KK 
Františkovi lázně.? (doplní T.Kinc v souladu s cestou do Japonska…). 
 
DŮLEŽITÉ informace pro přijetí Vás nebo Vašeho dítěte na kemp: 
 

• potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte  /platí 1 rok od vydání/ 
kdo má potvrzení od lékaře v průkazce a není starší 1 roku už jiné nepotřebuje! 

• potvrzení zákonného zástupce o bezinfekčnosti dítěte /nesmí být 
starší 3 dny/ 

• kartička zdravotní pojišťovny 

• cestovní pas, občanský průkaz 

• pokud dítě bere pravidelně léky – označit krabičky od léků jménem 
a napsat dávkování /nebo napsat na papír/ 

 
/bez těchto dokladů nebude možné dítě přijmout k pobytu na camp, pokud oba formuláře nemáte 
je možné si je stáhnout a vytisknout na webové adrese: www.kyokushin-karate.cz/ 
 

Co by měli mít děti i dospělí s sebou: 
 

➢ kimono /min. 1/, sportovní oblečení – tepláky, sportovní obuv, přezůvky – 
nejlépe pantofle, plavky, pokrývku hlavy /kšiltovka, šátek/, krém s UV-filtrem, 
sluneční brýle, hygienické potřeby, atd. dle individuálních potřeb (Vás, 
Vašeho dítěte..). 

  
 
Denní režim letního tábora: 
 

✓ budíček 
✓ ranní hygiena 
✓ trénink 
✓ snídaně 
✓ oběd 
✓ odpolední program   
✓ večeře 
✓ trénink a večerní program 
✓ večerka 
✓ Součástí tohoto campu jsou jako vždy na závěr STV a GP v kumite. 

Poplatek za zkoušky není v ceně zájezdu. 
✓ Program a trénink bude vždy plánován dle počasí a případně 

vašich nápadů - jde především o to, užít si pobyt u moře! 
 
 
 

http://www.kyokushin-karate.cz/


Úhrada campu: 
  

➢ závaznou přihlášku odevzdáte spolu se zálohou  5.000,- Kč do 30. března! 
➢ platbu za camp odevzdejte nejlépe v hotovosti, kdo může, tak v celkové 

výši!  
➢ doplatek campu odevzdáte nejpozději do 15. 6. 2024 (po tomto termínu 

je záloha nevratná, pouze  ze závažného důvodu neúčasti, nebo za 
sebe najít náhradu).  

➢ při bezhotovostní platbě uvádějte jméno a příjmení osoby, za kterou je platba 
provedena, a to tak, aby bylo jméno uvedeno na bankovním výpisu 

➢ číslo BÚ pořadatele WKO B.C.: 0398725123/0800 /Česká spořitelna/  
➢ důležitá informace – zdravotní pojišťovny přispívají na ozdravný pobyt od 

500,- Kč na osobu a výše, ale i pro dospělé. Můžete tedy uplatnit.  
➢ Pokud někdo bez vážné příčiny na camp nenastoupí nebo za sebe nenajde 

náhradu, poplatek je nevratný. 
 

Vedoucí a pořadatel:   Dr. Jiří Žofčin, prezident AKO ČR a WKO B.C.  
                               /KK Kamikaze Sokolov/ 
 

Lékař:                                MUDr. Pavel Michajlov             
 
Informace:  Dr. Jiří Žofčin, prezident AKO ČR a WKO B.Ch. 
      tel: +420737696969, e-mail: kyokushin.zofa.cz@email.cz  

Martina  Žofčinová, sekretářka výboru AKO ČR 
      tel:+420739477750, e-mail: martina.zofka@seznam.cz 
 

mailto:kyokushin.zofa.cz@email.cz
mailto:martina.zofka@seznam.cz

